
UCHWAŁA NR XXIII.228.2016
RADY MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI

z dnia 19 grudnia 2016 r.

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Rady Miasta Mińsk Mazowiecki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., 
poz. 446 i poz. 1579) w związku z art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. 2016 r., poz. 296 i poz. 1579) uchwala się,
co następuje:

§ 1. 1. Ogłasza się jednolity tekst uchwały Nr XLII/410/98 z dnia 18 czerwca 1998 r. w sprawie przyjęcia 
zadań z zakresu administracji rządowej dotyczących prowadzenia Państwowej Szkoły Muzycznej

I stopnia w Mińsku Mazowieckim.

2. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1, nastąpi w formie Obwieszczenia Rady Miasta Mińsk Mazowiecki

z dnia 19 grudnia 2016r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie przyjęcia zadań z 
zakresu administracji rządowej dotyczących prowadzenia Państwowej Szkoły Muzycznej I stopnia w Mińsku 
Mazowieckim, zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Obwieszczenie, o którym mowa w § 1 ust. 2, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Marian Makowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 grudnia 2016 r.

Poz. 11712



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII.228.2016

Rady Miasta Mińsk Mazowiecki

z dnia 19 grudnia 2016 r.

OBWIESZCZENIE
RADY MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI

z dnia 19 grudnia 2016r.

w sprawie  ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie przyjęcia zadań z zakresu administracji 
rządowej dotyczącej prowadzenia Państwowej Szkoły Muzycznej I stopnia w Mińsku Mazowieckim

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłoszeniu aktów normatywnych                    
i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2016r. poz. 296 i poz. 1579) ogłasza się  w załączniku do 
niniejszego obwieszczenia jednolity tekst uchwały Nr XLII/410/98 Rady Miejskiej w Mińsku Mazowieckim

z dnia 18 czerwca 1998 roku w sprawie przyjęcia zadań z zakresu administracji rządowej dotyczących 
prowadzenia Państwowej Szkoły Muzycznej I stopnia w Mińsku Mazowieckim z uwzględnieniem zmian 
wprowadzonych:

1) Uchwałą Nr XXXII/324/05 Rady Miasta Mińsk Mazowiecki z dnia 28 grudnia 2005r. zmieniającą uchwałę 
w sprawie przyjęcia zadań z zakresu administracji rządowej dotyczących prowadzenia Państwowej Szkoły 
Muzycznej I stopnia w Mińsku Mazowieckim (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2006 r. Nr 7, poz. 301);

2) Uchwałą Nr XXXIX/376/14 Rady Miasta Mińsk Mazowiecki z dnia 10 marca 2014 r. zmieniającą uchwałę 
w sprawie przyjęcia zadań z zakresu administracji rządowej dotyczących prowadzenia Państwowej Szkoły 
Muzycznej I stopnia w Mińsku Mazowieckim (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2014 r.,  poz. 2656).

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje:

1) § 2 uchwały Nr XXXII/324/05 Rady Miasta Mińsk Mazowiecki z dnia 28 grudnia 2005 r. zmieniającej 
uchwałę w sprawie przyjęcia zadań z zakresu administracji rządowej dotyczących prowadzenia Państwowej 
Szkoły Muzycznej I stopnia w Mińsku Mazowieckim (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2006 r Nr 7 poz. 301), który 
stanowi:

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.”

2) § 3 uchwały Nr XXXII/324/05 Rady Miasta Mińsk Mazowiecki z dnia 28 grudnia 2005 r. zmieniającej 
uchwałę w sprawie przyjęcia zadań z zakresu administracji rządowej dotyczących prowadzenia Państwowej 
Szkoły Muzycznej I stopnia w Mińsku Mazowieckim (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2006 r Nr 7 poz. 301), który 
stanowi:

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.”;

3) § 2 uchwały Nr XXXIX/376/14 Rady Miasta Mińsk Mazowiecki z dnia 10 marca 2014 r. zmieniającej 
uchwałę w sprawie przyjęcia zadań z zakresu administracji rządowej dotyczących prowadzenia Państwowej 
Szkoły Muzycznej I stopnia w Mińsku Mazowieckim (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2014 r poz. 2656), który 
stanowi:

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.”;

4) § 3 uchwały Nr XXXIX/376/14 Rady Miasta Mińsk Mazowiecki z dnia 10 marca 2014 r. zmieniającej 
uchwałę w sprawie przyjęcia zadań z zakresu administracji rządowej dotyczących prowadzenia Państwowej 
Szkoły Muzycznej I stopnia w Mińsku Mazowieckim (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2014 r poz. 2656), który 
stanowi:

„§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego”;

5) § 4 uchwały Nr XXXIX/376/14 Rady Miasta Mińsk Mazowiecki z dnia 10 marca 2014 r. zmieniającej 
uchwałę w sprawie przyjęcia zadań z zakresu administracji rządowej dotyczących prowadzenia Państwowej 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11712



Szkoły Muzycznej I stopnia w Mińsku Mazowieckim (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2014 r poz. 2656), który 
stanowi:

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2014r.”

3. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11712



Załącznik

do Obwieszczenia Rady Miasta Mińsk Mazowiecki

z dnia 19 grudnia 2016r.

UCHWAŁA NR XLII/410/98
RADY MIEJSKIEJ W MIŃSKU MAZOWIECKIM1) 

z dnia 18 czerwca 1998 r.

w sprawie przyjęcia zadań z zakresu administracji rządowej dotyczących prowadzenia Państwowej 
Szkoły Muzycznej I stopnia w Mińsku Mazowieckim

(tekst jednolity)

Na podstawie art. 8 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
terytorialnym2) (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 i poz.1579) – Rada Miejska1) postanawia:

§ 1. Przyjąć z dniem 1 września 1998 roku od Ministra Kultury i Sztuki zadanie administracji rządowej 
dotyczące prowadzenia Państwowej Szkoły Muzycznej I stopnia w Mińsku Mazowieckim.

§ 2. 1.3) Upoważnić Zarząd Miasta4) do podpisania z Ministrem Kultury i Sztuki porozumienia 
określającego w szczególności: zasady i terminy przekazywania środków finansowych koniecznych do 
wykonania przyjętego zadania, tryb wykonywania nadzoru nad realizacją zadania oraz czas trwania 
porozumienia.

2.5) Tworzy się jednostkę budżetową – Miejską Szkołę Artystyczną I stopnia w Mińsku Mazowieckim

ul. Armii Ludowej 23 im. Konstantego Ryszarda Domagały.

3.6) Jednostkę o której mowa w ust. 2, wyposaża się w mienie opisane w karcie inwentaryzacyjnej do 
decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr G.2.4.7224/KM/3/64/99 przekazującej nieodpłatnie Miastu Mińsk 
Mazowiecki nieruchomość położoną przy ul. Armii Ludowej 23.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta4).

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1) Obecnie Rada Miasta Mińsk Mazowiecki na podstawie § 1 pkt 63 Uchwały Nr XXXI/272/01 Rady Miejskiej w Mińsku 
Mazowieckim z dnia 22 października 2001 r. w sprawie zmian w Statucie Miasta Mińsk Mazowiecki, który wszedł w 
życie z dniem 22 listopada 2001 r.

2) Obecnie ustawa o samorządzie gminnym na podstawie art. 37 ustawy z dnia 29 grudnia 1998 r. o zmianie niektórych 
ustaw w związku z wdrożeniem reformy ustrojowej państwa (Dz. U. poz. 1126), który wszedł w życie z dniem 1 
stycznia 1999 r.

3) W brzmieniu ustalonym przez § 1 ust. 1  uchwały Nr XXXII/324/05 Rady Miasta Mińsk Mazowiecki z dnia 28 grudnia 
2005 r. zmieniającej  uchwałę w sprawie przyjęcia zadań z zakresu administracji rządowej dotyczących prowadzenia 
Państwowej Szkoły Muzycznej I stopnia w Mińsku Mazowieckim (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2006r., Nr 7, poz. 301), który 
wszedł w życie z dniem 28 stycznia 2006 r.

4) Obecnie Burmistrz Miasta  na podstawie art. 43 pkt 2 ustawy z dnia 20 czerwca 2002 r. o bezpośrednim wyborze wójta, 
burmistrza i prezydenta miasta (Dz. U. z 2002, Nr 113, poz. 984), który wszedł w życie z dniem 4 sierpnia 2002 r.

5) Dodany przez § 1 ust. 2  uchwały, o której mowa w odnośniku  3, który wszedł w życie z dniem 28 stycznia 2006 r.; w 
brzmieniu ustalonym przez § 1 uchwały Nr XXXIX/376/14 Rady Miasta Mińsk Mazowiecki z dnia 10 marca 2014 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia zadań z zakresu administracji rządowej dotyczących prowadzenia 
Państwowej Szkoły Muzycznej I stopnia w Mińsku Mazowieckim (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2014 r., poz. 2656), który 
wszedł w życie z dniem 1 września 2014 r.

6) Dodany przez § 1 ust. 2 uchwały, o której mowa w odnośniku 3, który wszedł w życie z dniem 28 stycznia 2006 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11712


		2016-12-23T12:43:31+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




